disciplinari  -  coaching  motivazionale  in  favore  di  studenti  alla  Dott.ssa  MANZI  CRISTIANA,  nata  a

L’AQUILA (AQ), il 17/06/1968, c.f. MNZCST68H57A345R, per n.63 ore, per un importo pari a € 42,00/h

(euro  quarantadue/00),  per  un  totale  di  €  2.646,00  (euro  duemilaseicentoquarantasei/00),  inteso

come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica,

rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro Autonomo;

 di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica,  nonché  nella